
<7508> Bad Bramstedt – Großenaspe – Boostedt  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Bad Bramstedt, Gemeinschaftsschule ab 7.25 11.30 12.46
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | 6.19 7.26 11.31 12.47
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | 6.20 7.27 11.32 12.48
Bad Bramstedt, Grundschule Am Bahnhof   | | | 11.35 12.51
A Bad Bramstedt   | | | 11.36 12.52 13.33
Bad Bramstedt, Gymnasium   | | | | | 13.37
Bad Bramstedt, Fuhlendorfer Weg   | | | | | 13.40
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | | | | | 13.42
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | | | | | 13.43
Bad Bramstedt, Gemeinschaftsschule   | | | | | 13.45
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | | | | | 13.46
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | | | | | 13.47
Bimöhlen, Am Hallohberg   | | | 11.40 12.56 13.53
Großenaspe, Johann-Hinrich-Fehrs-Straße   | | | 11.45 13.01 13.58
Bad Bramstedt, Fuhlendorfer Weg   | 6.22 7.29 | | |
Wiemersdorf, Neue Dorfstraße   | 6.27 7.34 | | |
Dorotheental   | 6.30 7.37 | | |
Brokenlande, Vierkamp   | 6.34 7.41 | | |
Großenaspe, Glindam   | 6.35 7.42 | | |
Großenaspe, Hinter der Bahn   | 6.37 7.44 | | |
Großenaspe, Schule   | 6.40 | 11.47 13.03 14.00
Großenaspe, Freiweide   | 6.44 7.50 11.51 13.07 14.04
Großenaspe, Schule   | | 7.53 | | |
Großenaspe, Diekstücken   | | 7.54 | | 14.08
Boostedt, Schule an 6.52 11.59 13.15

S
S S S

S

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Boostedt, Schule ab 6.52 12.10 13.15 15.10
Großenaspe, Freiweide   | 6.58 | 13.21 13.21 15.16
Großenaspe, Schule   | 7.01 12.17 13.24 13.24 15.19
Großenaspe, Freiweide   | | 12.21 12.21 | | |
Großenaspe, Diekstücken   | 7.03 12.23 12.23 13.26 13.26 14.08 15.11 15.21
Großenaspe, Hinter der Bahn   | 7.04 12.25 12.25 13.28 13.28 | | 15.23
Großenaspe, Glindam   | 7.06 12.27 12.27 13.30 13.30 | | 15.25
Brokenlande, Vierkamp   | 7.10 12.31 12.31 13.34 13.34 | | 15.29
Dorotheental   | 7.12 12.33 12.33 13.36 13.36 | | 15.31
Wiemersdorf, Schule   | 7.15 12.36 12.36 13.39 13.39 | | |
Wiemersdorf, Neue Dorfstraße   | 7.17 12.38 12.38 13.41 13.41 | | 15.34
Wiemersdorf, Fuhlendorfer Weg   | | 12.40 12.40 13.43 13.43 | |
Fuhlendorf, Im Winkel   | | 12.41 12.41 13.44 13.44 | |
Fuhlendorf, Dorfstraße   | 7.20 12.42 12.42 13.45 13.45 | |
Hagen, Akate   | 7.22 12.44 12.44 13.47 13.47 | |
Hasenkrug, Heidestraße   | 6.46 6.46 | | | | | | |
Hardebek, Schulstraße   | 6.48 6.48 | | | | | | |
Hardebek, Hauptstraße 29   | 6.49 6.49 | | | | | | |
Flotthof   | 6.50 6.50 | | | | | | |
Großenaspe, Glindam   | 6.53 6.53 | | | | | | |
Großenaspe, Hinter der Bahn   | 6.55 6.55 | | | | | | |
Großenaspe, Johann-Hinrich-Fehrs-Straße   | 6.57 6.57 | | | | | 14.10 15.13
Großenaspe, Baß   | 7.04 7.04 | | | | | | |
Bimöhlen, Hof Weide   | 7.05 7.05 | | | | | | |
Bimöhlen, Weide   | 7.06 7.06 | | | | | | |
Bimöhlen, Dorfplatz   | 7.11 7.11 | | | | | | |
Bimöhlen, Hauptstraße   | 7.12 7.12 | | | | | | |
Bimöhlen, Am Hallohberg   | 7.13 7.13 | | | | | 14.15 15.18
Bad Bramstedt, Grundschule Am Bahnhof   | | 7.19 | | | | | | |
A Bad Bramstedt   | 7.17 7.20 | | 12.48 | 13.51 14.21 15.24
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | 7.22 | | |
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | 7.23 | | |
Bad Bramstedt, Gemeinschaftsschule   | 7.25 7.25 12.46 13.49
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | 13.51
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | 13.52
A Bad Bramstedt an 13.55

FA S

S S

FA

S
FA

S a

b

F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          
A  Kleinbus mit begrenztem Platzangebot, Anruf-Sammeltaxi unter 04192-898983 - bitte Fahrtwunsch 30 Minuten vorher anmelden          
a  montags, dienstags, mittwochs und freitags an Schultagen in Schleswig-Holstein          b  donnerstags an Schultagen in Schleswig-Holstein
Fahrplanaenderungen vorbehalten. Auskunft (04551) 9099-0.


